
"i'i" f',!

±':¢

ji'

CL
i

Uceska LIECHTENSTEIN

'°"""°"'^ Cl äa
grants

= .i '·
norvvaygrants

V

Ceská pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, il3 04 Praha l, Česká republika

IČO 45272956,
zapsaná v obcliodnhn rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

kterou zastupuje
hig. Josef Sluka, Úh'ar korl)orátního pojištění a zajištčtií

(dále jen ,,pojišťovna")

a

Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7-Holešovice, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Česká republika

IČO 00007064

které zastupuje Bc. David Pšenička, vedoucí OMNI SLZ PP ČR

' (dále jen ,, l)ojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 706-58983-16

o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění Živelní, pojištění odcizení)

Tato pojistná siniouva je ve správě Kateřiny Kišové, upisovatele útvaru U\V

. ', , " , ' l l . ' . . ; ; ' l' ', , . k ,r ',

:t ,·'"



· . .";%3 . ; ' "" '"" ' ' ' ". '

' ;""' e"'" : m-" '-—

, '

\1. 1Jvodnĺ USTANOVENI

,, .' ' " 'i,:;j' ::' ':" po.jistné sinlouvy a doložkami, na které tato pojistná sínlouva odkazuje, a dále sn)lll\'nínli ujedl]állínli.

1.2. PQiis(né podlnínky, které jsou nedílnou součástí této pojistué snilouvy a tvoří její přílohy:

" ' " ·1 " " " pojistné podmínkyPojistne podľnlnky . dolozky - plny nazev 4 "
- zkr, ceny název

Všeobecné pojistné podínínky pro pojištění majetku a odpovčdnosti VPPMO-
P-01/2014 VPPMO-P

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí dppmp-p-o 1/2014

pojištěným z této pojistné sInlouvy je pojistník,

Ol)rá\'něnou osobou z této pc'jistité smlouvy je pojistník.

DPPMP-P

1.3.

1.4.

2. Pojištění ŽIVELNÍ

pojištění živelní se řídí pojistnými podlnínkan)i VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími ujednáníini
uvedenýíni pro toto pojištění v pojistné smlouvě,

2,1, Předínět pojištční, pojistné Částky
Pokud bude v souladu s ustanovením Článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění
prvního rizika, bude toto uvedeno u přísluŠné položky ("pojištění 1. rizika" resp. ,,pojištění 1.R") a
Částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu ČI. 21 bodu 13 VPPMO-P ]imitenl phiění prvního rizika,

pol. Č. SPECIFIKACE PREDMETU POJISTENT limit plnění
l. rizika ( KČ )

1. VČel movité

Soubor věcí movitých - soubor hardware dodaný v rámci IT infl"astl1lkhny
Národní kontrolní autority. Dodauý hardware bude umístěn ve třech
lokalitách následovně: '

Lokalita - Praha 6, Bubenečská 2 l:

- Iks Rack stojanový pro produkční prostředí včetně vybavení
o rozmčrech (Š)600 x (h)l200 x (V) min. 21U

- iks Produkční server (ostrý server s PCI + hsm), výška 2u)

- Iks Testovací server (server s PCI + hsm, výška max. 2u)

- iks Mauagement sewer pro admhljstraci a zálohování
Mi (výška max. 2U) 4,000.000,-

- Iks 24x ĺ Gb Ethernet s\vitctj x 2x 10Gb poňy

- Iks KVM konzole

- Iks KVM switch (včetně příshišensM a kabelů)

- Iks Zálohovací zařIzenl - pásková knihovna LTO včetně
zálohovacího software

- Iks Záložní napájení - UPS 3000 VA

- iks Kompjetnl kabeláž

pcjistná smlouva je ve správě: Kateřina Kišová, útvar kotporátn Jho pojištěni a zajištění tel.



. . ..... ' ť

. ,"' ;.",5 " j"?'""".·

:.-. '& " :::" '.

-" ;:" ' 'r: :tré srnlouvy:

::'..'",,,:,:::"-" ' " ' , - iks Rack pro záložní včetně vybavení o rozničrech (Š)600 x
(h)1200 X (V) 15U

- Iks 2U server záložní (geografický cluster s PCI + HSM)

- ' Iks 24x l Gb Ethernet switch x 2x 10Gb porty

strana 3 z 7

lksUpS 1500 VA

Iks KoľnĚ)|et[lí kabeláž

Iks Instalace

2. Lokalita - Praha 3, Olšanská 2 :

- 4ks a(hlíinisÉrátorské stanice NKA

- Iks testovací staůice NKA

- 4ks přenosné stanice NKA

- 2ks ]t)ll[tifunkčt)í tiskárna

2.2. pojistná nebezpeČí a spoluúČasti
Pro předmět pojištění specifíkovaůý v bodu Předinčt pojištční, pojistné částky této pojistné smlouvy se
sjednává pojištění pro případ jeho poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže
uvedenými pojistnými nebezpečíini. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol, Č.) a pojistná nebezpečí
sjedl)álly níže uvedené spoluúčasti.

pro poI. Č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúČast v KČ

mi Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo 1.000,-nákladu (ČI. 2 bod l, písni. la) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Ml Povodeň nebo z, pIc va (cl. 2 bod l písni. b) DPPSP-P resp· " " j l ' " "DPI'MP-P) plnení, ne nene vsak
1.000,- Kč

MI Vichřice nebo h"upobití (ČI. 2 bod l pIsin, c) DPPSP-P resp. 1.000,-
DPPMP-P)

Ml Zemětřesení (ČI. 2 bod l písm. g) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 1.000,-

Ml Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (ČI. 2 bod l písm. d) 1,000,-
DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Ml Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (ČI. 2 bod l písin.e) 1.000,-DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Ml Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin (ČI. 2 bod j , pIsín. d) 1.000,-DPPSP-P resp, DPPMP-P)

Ml Tíha sněhu nebo námrazy (ČI. 2 bod l písni. D DPPSP-P resp. ].000,-
DPPMP-P)

Voda vytékajÍcÍ z vodovodních zařízení. (ČI. 2 bod l písm. h)
l Ml , 1.000,-DPPSP-P resp. DPPMP-P).

' Ml Úniyslné poškození nebo zničení věci (či. 2 bod l písm. j) DPPSP- 1.000,-

pojistná smlouva je ve správě: Kateřina Kišová, útvar korporátního pojištění a zajištění tel.



..,' '-...:." ,. "··".'

· ... ':. N. ..:q'·' ' =é:2'·.

.·:,,.. Á,,. ,.ť' '".' ' Náraz dopi
"">" - ' nevztahuj e

":..2 "" s?*" ' Ml

" ' Z':.'"...'·';;:' " :: ,- osobou.
.'%rk:.,."""'

, !:,,;; Aerodynan

hm"iérvj let

strana 4 z 7 a

P resp. DPPMP-P)

Náraz dopravního l)rostředku, Ujednává se, že pojištění se

Ml nevztahuje na škody způsobené dopravníin prostředkem 1.000,-provozovanýin či řízenýni pojistníkeni, pojištčným, oprávněnou
osobou.

Aet'odynaínický třesk. Aero(iynall1i¢kýln třeskem se rozumí rázová
Ml tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové 1.000,-

bariéíy) letícím letadlem.

Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně, ze spalovacího,
topného, varného nebo sušícího zařízení nacházejícího se na místě

Ml pojištění, pokud kouř unikl inimo určené otvoiy. pojištční se však 1.000,-
nevztahllje na Škody vzniklé dlouhodobýni, l)ostupilýln působeníin
kouře.

Ml Nepřímý úder blesku. 1.000,-

2,3. Místo pojištění
Jako místo pojištění se sjedľlává, pokud není dále uvedeno jinak:

l) Lokalita Prahy 6, Prahy 7 a Prahy 3 - konki'étní místa pojištění budou doplněna při uzavírání
pojisEnc snilouvy

2.4. Zvláštní ujedjlání
2.4.1. Uje(luľlí o škodách vzniklých menŠí neŽ 20letou povodňovou vlnou (Doložka 1121CP)

pojištěůí se llevztahllje na Škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto
povodní, pro které kuhninační průtok a povodňový objein vody příslušného toku naměřený správním
orgá[lem přísluŠného povodí odpovídal inenšÍ než 20leté povodňové vlně.

2.4.2. Ujednání o plnění pro věci pojištěné na první riziko
Není-li ujednáno y této smlouvě jinak, nebo není-li pojistné phiění upraveno v Článku 15 VPPMO-P-
01/2014 poskytne pojišt'ovna pojistné phíění jako v případě pojištění na novou cenu.

3. Pojištění odcizení
pojištění odcizení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P a DPPMP-P.

3.1, Předmět pojištění, pojistné Částky, spoluúČasti
Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s l|stalíovením Článku 15 bodu
5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika.

V - V V V · limit phíČní spoluúčast vpol. e. PREDNIET POJISTENI l, ,·izika ( KČ ) KČ

Kl Soubor věcí movitých - soubor hardware dodaný v rámci IT 4,000.000,- 1.000,-
illfrastrukh!ly Národní kontrolní autority. Dodaný hardware
bude llmístěn ve třech lokalitách následovně:

Lokalita - Praha 6, Bubenečská 2!:

- Iks Rack stojanový pro produkční
prostředí včetně vybavení o rozměrech
(Š)600 x (h)l200 x (V) mhi. 21U

- Iks Produkční server (ostrý server s PCř +

pojistná smlouva je ve správě: Kateřina Kišová, útvar korporátního pojlštění a zajištění tel.



5>"

' íCĹsk) pojistné smlouvy: 706-58983-16 strana 5 z 7

hsm), výška 2u)

- Iks Testovací server (server s PCE + HSM,
výška max. 2U)

- Iks Managenient server pro adlninistracj a
zálohování (výška max. 2U)

- Iks 24x l Gb Ethernet switch x 2x 10Gb
po'ty

- Iks KVM konzole

- Iks KVM switch (včetně příslušenství a
kabelů)

- Iks Zálohovací zařízení - pásková
knihovna LTO včetně zálo]íovacíhQ
software

- Iks Záložní tmpájení - UPS 3000 VA

- Iks KonipletM kabeláž

Lokalita - Praha Z Strojnická 27:

- Iks Rack pro záložní včetně vybavení o
rozměrech (Š)600 x (h)l200 x (v) 15U

- iks 2U server záložní (geografický cluster
S PCI + HSM)

- Iks 24x l Gb Ethernet switch x 2x 10Gb
pony

- Iks UPS 1500 VA

- Iks Kompletní kabeláž

- Iks Instalace

Lokalita - Praha 3, Olšauská 2:

- 4ks a(lministTátorské stanice NKA

- Iks Eestovac.Ĺ stanice NKA

- 4ks přenosné stanice NK A

- 2ks multifhnkčni tiskárna

3.2. Pojistuá nebezpečí
Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení
krádeží vloupánhn nebo loupeží.

Připojištění dalších pojistnýeh nebezpeČí

· pro poI. č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH . limit NIRP spoluúčast

: pojistná smlouva je ve správě: Kateřina Kišová, útvar korpotátního pojištěni a zajištění ' tel.

l
,



. ...á: .." ' "

í . . ,2;:'?·:.

" " 'Um" .

," ýÁ Kl Umyslné po
:1 "' 2 bod l PíSl]«·:.·2" "

strana 6 z 7 l

NEBEZPEČÍ " (KČ )""" " V KČ *) "

Kl Úmyslné poškození nebo zničení (\'an(|alisn)us) - ČI.
2 bod l písm. j) DPPMP-P 4,000.000,- 1.000,-

3.3, Místo pojištění

Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeůo jinak:

l) Lokalita Prahy 6, Prahy 7 a Prahy 3 - konkrétní místa pojištční budou doplněna při uzavírání
pojistné smlouvy

3.4. ZvláŠtní lljednání
3.4.1. Ujednání o plnění pro věci pojištěné na první riziko

Není-li ujednáno v této smlouvě jinak, nebo není-li pojistné plnění upraveno v článku 5 DPPMP-P-
01/2014, poskytne pojišt'ovna pojistné pinční ve stejném rozsahu jako v případě, že je pojištění sjednáno
na novou cenu.

3.4.2. Limity phiČní a způsoby zabezpeČení pro věci pujištčné v bodu 3.1. této smlouvy

Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plnění do ihnitu ve výši 4.000.000,- Kč v případě, dojde-li k
odcizeni pojištěných věcí uložených na místě pojištěni h'ádeží, při které pachatel prokazatelně překonal
překážky chránící pojištěnou věc před odcizením a pojištěné věci budou v době pojistné události
zabezpečeny dle Tabulky č. l DPPMP-P.

4. ŠPOLEČNÁ USTANOVENÍ

4.1. pojistná doba

4.1.1, pojištění se sjednává na dobu od 1.8.2016 do 31,7,2017.

4.2. pojistné a jeho splatnost

Přehled pojistného k datu 1.5.2016 za pojištčtíí sjednaná v pojistné smlouvě:

RoČní pojistné
Název pojištění v Kč/pojistné za

dobu trvání pojištění

pojištění živelní 14.250,-

pojištění odcizení 7.640,-

Celkem v KČ 21.890,-

4.2.1. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišt'ovny č. u KB, variabilní
symbol, variabilní symbol , konstantní symbol 3558 v terinínu do 31.8.2016.

4,2.2. Dluhié pojistné iná povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce,

4.2.3. Ujednává se, že nad rátnec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby souvisejíá se
sjednanýin pojištěním,

4.2.4. Koneční uživatelé pojištění:

Policie ČR
Ředitelství služby cizinecké policie
Olšanská 2
Praha 3

.pojlséná smlouva je ye správě: Kateřina Kišová, útvar korpcrátniho pojištění a zajištěni tel. a

.l



U

čísĺq pojistné smlouvy: 7C6-58983-16

Kontaktní osoba za příjemce zakázky /1'ojištění/:

strana 7 z 7

Be. Lukáš Ninlrichtel'
ŘSCP NSCOH, tel.: 974 841 '171, mob. ,

5. Závěrečná ustanovení

5.1. pojistník potvrzuje, že je seznámen s podínínkami zpracování osobních a dalších (iclentifikačních,
adresních, kolmľl)ikačllích) údajů uvedenýíni v člálľku 9 VPPMO-P a se zpracováníní v uvedenéin
rozsahu vyslovuje souhlas. pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zInocnčníln a
zproštčnňn nílčenlivosti dle Článku 9 VPPMO-P.

5.2. Odpovčdi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a údaje jim u\'e(1ellé u tohoto pojištění, se považují za odpovědi
na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. pojistník
sYýlň podpisem potvrzuje jej ich úplnost a pravclivost.

Stížnosti pojistnlků, pojištěných a opráw)čnýd) osob se doi'učují na adresu pojišťovny Česká pojišt'ovna
a.s., P, O. BOX 30S, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou fonnou, pokud se pojistník, pojištěný,
oprá\'l)ěné osoby a pojišťovna Í]edohodIlou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na
Českou národní banku, Na Příkopě 28, l 15 03 Praha l, která je orgánein dohledll nad l)ojišt'ovnictvíni,

Práveín rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.

5.3. pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, Že se seznámil s illformacelni o pojištění a převzal tyto
("lokuli1enty:

- pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy
pojistuík dále pl'ohlašllje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této sinlouvy je přijhná.

5.4. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 listů a je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž 4 obdrží pojistník a
jeden pojišťovna.

6. Přílohy

pojistné podmínky dle rozsahu pojistné sinlomy

V,,.,zed

Be. David p ,
vedoucí OMNI SLZ PP CR
za pojistníka

V Ostravč dne 22.7.2016
ČESK a.s.

Ing. Josef Sluka
útvar korporátního pojištění a zajištění
za pojišťovnu

Q 1CELANI)
L1ECKTENSTEIN fOj
NORWAY

eea norvvaygrants grants
pojistná smlouva je ve správě: Kateřina Kišová, útvar kcrp(?rátního pojištěni a zajištěni

, ,.,,
tel, J

l


